10 fii., rămâne un venit curat de
156 cor. 50 fii.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica acésta Re-
dacţiunea nu primeşte respunderea.

Deci şi pe această cale aducem tu
turor bunilor contribuitori, precum şi ce
lor cari au binevoit a ne onoră cu pre
zenţa lor, mulţămitele cele mai sincere.

Deda, la 15/28 Aprilie 1906
L eo n P o p escu

paroli.

Subscrisul în numele comit, par din
Săcădate îmi permit a dă publicităţii ur
mătoarele: Emigrând şi din comuna no-
stră, mai mulţi parohieni în America, mi-au
scris în anul acesta că ei ar voi să con-
tribue pentru înfrumseţarea bis.

în
patrie, ca şi în persoană să se îndulcea
scă de vederea acestor scumpe odoare, la
cari, ca văduva din Evangelie au contri
buit, din sudoarea feţei şi din inimă cu
rată. —

Săcădate, la 26 Aprilie 1906.
C o n sta n tin P r ie

paroh f i prezb.$
Cu ocaziunea petrecerii ce a fost

aranjată în 6/19 Aprilie 1906 de inteliginţa
din Sâmbăta-inferioară şi jur a întrat cu
totul 120 cor. 15 fii. din care sumă de-
trăgându-se spesele de 70 cor. a rămas
un venit curat de 50 cor. 15 fileri, care
sumă s’a şi pus la dispoziţie pentru spo
rirea bibliotecei poporale conform scopu
lui petrecerei.